[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _______2025 г.   №___

 О признании утратившим силу постановление администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 24.02.2025 № 15 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза на долгосрочный период Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, на основании протеста прокуратуры Клетского района Волгоградской области от 29.06.2025 г. №7-47-2025, администрация Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 24.02.2025 № 15 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза на долгосрочный период Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» считать  утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте  администрации Захаровского сельского поселения https://admzaharov.ru (регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС77-86652 от 26.01.2024) в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Захаровского
сельского поселения                              Манойлина О. С.